
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA Nº 133/2025 - GR (11.10) 

 23855.003040/2025-78Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 05 de maio de 2025.

, no usoO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando o processo nº 23855.001319/2025-
82, resolve:

 

Art.1º Retificar a Portaria nº 113 de 14 de abril de 2025, publicada no Boletim de Serviço ANO
VI, Nº 77, Quarta-feira, 16 de abril de 2025, que trata da Comissão Especial Externa – CEE, de defesa
do memorial acadêmico da Docente Anna Carolina Toledo da Cunha Pereira.

 

Onde se lê:

Profa. Dra. Erna Gessien Kroon - UFMG 

 

Leia-se:

Profa. Dra. Erna Geessien Kroon - UFMG

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 05/05/2025 17:38)
VICENTE DE PAULA CENSI BORGES

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 133
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 05/05/2025 96e7860c42

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

